1651 *Vers trop court.* — 1652 *Faut-il corriger alor(s)?* — 1665 *Il n'y a pas de trace d'un t. Rime bien imparfaite.* —

1641 Surrexit autem Maria cum Jesu. — 1644 *Cfr. le texte de Thilo, chap. XXVII codicis Parisiensis (Tischendorf p. 158): et perrexerunt in civitatem Capharnaum quae est Tyberiadis, in propriis rebus patris sui.* — 1647 Ut autem Joseph (*de même Joseph dans le texte de Thilo*) intellexit, quia venit Jesus de Egypto. — 1651 post mortem Herodis. — *Cfr. Tischendorf p. 158 n. 1: „Qui textus a Vaticano differt imprimis eo quod Josephum non una cum Maria ac puero ex Egypto redire, sed redentes illos excipere facit. Quod etsi satis mirum est, tamen a contextu haud abhorret.“* — 1653 tulit eum in deserto usque dum fieret tranquillitas in Jerusalem de eis qui quaerebant animam pueri.

IV. Quae fecit dominus Jesus in civitate Nazareth.

- E cant Jhesus fom de cinc anz,
 Ven[c] adoncs una plueya granz,
 E ayga laia e trebolada (219)
- 1670 Es en la piscina intrada, (220)
 E fom plus sorna la piscina, (221)
 Non est most en trueyll o en tina. (222)
 E Jhesus dix, que fossa clara
- fol. 117^o. 1674 E fom o, que nuyll temps ni ara
 Non fom plus clara ni plus neta
 C'al sol viras una busqueta. (223)
 E mes la man laïnz pregont,
- 1678 E trays del fanc dedinz la font,
 E feç passeras a mesura(s)
 De las autras e a figura;
 Doze en fez en aquel'obra
- 1682 Lo sapte, que Jusieu non obra,
 E estava entrels [enfanz],
 Fyllz de Jusieus petitz e granz,
 Que an tost a Joseph retrach:
- 1686 „Jhesus a nostre sapte frach,
 „Qu'ell ha fach passeras de fanc
 „Per lo sapte non gardet hanc.“
 E l'enfant Jhesus tot certans
- 1690 Tenc las passeras en ças mans
 E dix lur apert e asaut:
 „O passeras, volas enaut,

1669 aiga laja e tribol. — 1676 veiras (223). — 1683 *Après entrels le ms. ne porte que la lettre f. Est-ce que notre copiste n'a pas su lire ce mot dans le ms. original? Une main postérieure a ajouté à ce f: ranc (?) — Je préfère lire: enfanz.*

1667 Cum autem esset Jesus annorum quinque, facta est pluvia magna super terram. Et pluvia erat terribilis quam congregavit in piscinam . . .
 1678 Iterum tollebat de luto quod erat de ipsa piscina et fecit ex eo ad mensuram XII passeras. (*Cfr. aussi l'Ev. Thomae graec. chap. II, Tischendorf p. 135*). — 1681 Erat autem sabbatum cum hoc fecit Jesus inter pueros Judaeorum. — 1685 Et abierunt pueri Judaeorum dicentes ad Joseph patrem eius: „Ecce filius tuus . . . tulit(que) lutum et fecit passeres, quod non dignum fuit facere in sabbato et fregit illud. — 1690 Jesus autem apertis manibus praecepit passeribus dicens: „Ascendite (cod. Par.) in altum et volate; a nemini mortem invenietis.